[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022                                                                                          № 553

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление администрации
Слободского района от 12.01.2018 № 40

	В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Слободского района от 12.01.2018 № 40 «Об установлении мест отбывания наказания лицам при назначении административного наказания в виде обязательных работ по Слободскому району» следующие изменения:
Утвердить перечень организаций, учреждений и предприятий для отбывания работ лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ по Слободскому району в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского муниципального  района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальника управления социального развития Зязина С.В.

	Первый заместитель главы
администрации Слободского района
	                    А. И. Костылев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по социальным вопросам

	М.Л. Кузнецова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

	С.В. Зязин

	Управляющий делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Начальник отдела, старший судебный пристав Слободского МРОСП УФССП по Кировской области

	Н.Н. Рысева

	Разослать:
	в дело 2, Слободской МРОСП, Кузнецовой М.Л.., Чеглакову Н.В., Всего: 5 экз.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Слободского района
[bookmark: _GoBack]от 19.05.2022    № 553

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, учреждений и предприятий для отбывания работ лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ по Слободскому району

	Наименование поселений
района
	Наименование организаций, учреждений и предприятий
	Ф.И.О.
руководителя
	Телефон
	Кол-во мест
	Вид обязательных работ

	Бобинское
	МУП ЖКХ «Запад»
	Слудников М.В.
	3-72-33
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Бобинского сельского поселения
	Житников С.А.
	3-61-17
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Денисовское
	ООО «Восток»
	Лопаткин В.А.
	4-61-08
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Денисовского сельского поселения
	Бяков В.В.
	6-05-10
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Закаринское
	ООО «Тепловик»
	Ашихмин Д.В.
	5-21-34
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Закаринского сельского поселения
	Елькина Г.Н..
	6-21-46
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Ильинское
	ООО «Союз»
	Салтыкова Т.П.
	6-32-90
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Ильинская амбулатория
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Ильинского сельского поселения
	Якимова Т.А.
	6-43-11
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	МУП «Теплопроводность»
	Бяков А.А.
	8-922-993-36-46
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов

	ООО «Гидра»
	Прилуков К.С.
	4-10-06
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Каринское
	ООО «Тепловик»
	Ашихмин Д.В.
	5-21-34
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Каринская амбулатория
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	КОГАУСО «Каринский психоневрологический интернат»
	Шмаков В.А.
	(8332) 25-49-45
	3
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Каринского сельского поселения
	Митюков В.З.
	6-11-47
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Ленинское
	МУП ЖКХ «Запад»
	Слудников М.В.
	3-72-33
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Ленинского сельского поселения
	Савиных С.В.
	3-17-50
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Озерницкое
	ООО «Восток»
	Лопаткин В.А.
	4-61-08
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Озерницкая амбулатория
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Озерницкого сельского поселения
	Фоминых И.И.
	5-31-91
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Октябрьское
	ООО «Октябрьский»
	Ашихмин А.С.
	6-54-45
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Октябрьская амбулатория
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Тимшина Е.В.
	6-55-40
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Светозаревское
	ООО «Тепловик»
	Ашихмин Д.В.
	5-21-34
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Светозаревского сельского поселения
	Соловьев А.В.
	6-51-22
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Шиховское
	МУП ЖКХ «Запад»
	Слудников М.В.
	3-72-33
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Администрация Шиховского сельского поселения
	Бушуев В.А.
	3-71-87
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Стуловское
	МУП «Теплопроводность»
	Бяков А.А.
	8-922-993-36-46
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов

	Администрация Стуловского сельского поселения
	Воробьева Е.И.
	4-82-20
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	ООО «Гидра»
	Прилуков К.С.
	4-10-06
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Шестаковское
	Шестаковская амбулатория
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Шестаковского сельского поселения
	Луппов Е.С.
	5-12-43
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Вахрушевское
	МУП «Теплопроводность»
	Бяков А.А.
	8-922-993-36-46
	2
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	ООО «Гидра»
	Прилуков К.С.
	4-10-06
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий, подсобные работы при ремонте котельных (подноска материалов, уборка мусора, покраска металлических конструкций и трубопроводов)

	Вахрушевское подразделение
КОГБУЗ «Слободская ЦРБ»
	Калинин А.В.
	9-46-01
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

	Администрация Вахрушевского городского поселения
	Ефремов М.В.
	3-15-64
	1
	Санитарная очистка и благоустройство территорий

____________________

image1.jpeg